

**Referat 23.08.2021 KKL**

<b>Dok. ref.:</b>	20/11345-98	<b>Møtedato/ Tid:</b>	23.08.2021 09:00
<b>Stad:</b>	Rådhus & Microsoft Teams	<b>Møtenr.:</b>	
<b>Referent:</b>	Thomas Bekkenes		
<b>Til stades:</b>	Tom Georg Indrevik, Stein Inge Stigen, Jens Even Eikås, Vagleik Brekke, Rune Landro, Anne Erdal, Anne-Merete Vabø Haugane, June Johannesen		
<b>På Teams:</b>	Atle Dávøy, Bjørn Erik Kristiansen, Line Barmen, Tove Helland, Bjørg Møllerløyken		

**SAKSLISTE**

<b>Punkt til behandling</b>	<b>Beskriving/status/oppfølging</b>	<b>Konklusjon</b>
<b>Smittesituasjon – status</b>	Auka smitte blant unge. Behov for auka bemanning\assistanse. Mykje arbeid på smittevernlege og assisterande smittevernlege.	KKL er informert.
<b>Testing i skule</b>	Trengar ressursar for testing i skule. Ingen ledig kapasitet internt. Alternativ er at elever må inn på teststasjon.	KKL er samd om å leige inn ressursar for å utføre hurtigtestar i skule. Saka blir følgt opp av kommuneoverlege.
<b>Nivå i skule</b>	Øygarden kommune har grønt nivå vidare i oppvekst.	KKL er samd i at vi har grønt nivå men situasjonen evaluerast fortløpande.
<b>Massevaksineringa – Ressursmanglar internt og henvending frå Bergen.</b>	Ein er inne i sluttspurt på massevaksineringa men har behov for meir ressursar. Har søkt eksternt og tatt inn det ein kan. Treng 5-10 sjukepleiarar som kan stilla på ei ukas varsel grunna korta fristar på når kommunen får beskjed om når vaksinar kjem.  Det er også behov for auka ressursar til smittesporing.	«KKL sendar ut melding til einingar om at helsepersonell som kan frigjerast tek kontakt med Elise Bergsagel for registrering».  Er det ressursar tilgjengeleg utanfor eige behov kan desse tilby Bergen kommune. Dette vil bli følgt opp av Tove Helland.

<b>Forskrift om fritak for smittekarantene for elever og studentar over 18 år- Øygarden kommune</b>		KKL er informert og er samd med avgjersla til kommuneoverlege om innføring av hasteparagraf.  Blir sendt vidare til politisk behandling i formannskapet.
<b>Evaluering storbrann 2021</b>	Gjennomgang av svar på undersøkinga etter storbrann 2021	Evaluering jobbast vidare med.